
Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 1
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO ASD 00:56.73
2 1 3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.59
3 1 6 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.99
4 1 5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.06
5 1 7 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:58.12
6 1 8 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSD 00:58.27
7 1 2 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:58.47
8 3 3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:58.67
9 2 4 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSD 00:58.71

10 1 1 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.82
11 3 4 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.25
12 2 3 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.34
13 3 1 GARZETTA ALESSANDRA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.37
14 4 2 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:59.38
15 4 1 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:59.41
16 3 5 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.58
17 2 8 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:59.60
18 3 2 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:59.65
19 2 1 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.76
20 2 7 CANDIO SARA 2005 TEAM VERONA SSD 00:59.85
21 4 7 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 TEAM VERONA SSD 00:59.92
22 3 7 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.07
23 4 8 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 01:00.19
24 4 6 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:00.22
25 3 8 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.53
26 2 2 CESCHI BEATRICE 2007 ACQUA18 SSD 01:00.93
27 4 3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:01.07
28 4 5 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:01.20
29 4 4 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:01.69
- 2 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD ASS
- 3 6 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO - CASTELFRA ASS
- 2 6 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CN UISP - BOLOGNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 2
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 10:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:49.48
2 1 3 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:50.55
3 1 6 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 00:51.12
4 1 5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA SSD 00:51.59
5 2 1 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:51.69
6 1 8 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 00:51.70
7 2 5 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA SSD 00:51.74
8 1 7 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.94
9 1 2 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:52.16

10 2 2 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:52.28
11 2 6 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:52.46
12 2 8 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 00:52.48
13 2 7 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 00:52.60
14 2 3 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:52.70
15 4 3 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:52.71
16 4 6 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:53.11
17 3 3 BONOTTO GIACOMO 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:53.19
18 3 6 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:53.43
19 4 5 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:53.46
20 1 1 MAINES MATTIA 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:53.50
21 4 1 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA SSD 00:53.55
22 2 4 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:53.58
23 4 7 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:53.66
24 3 2 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:53.74
25 3 5 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:53.75
26 3 7 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:53.83
27 4 4 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 00:53.90
28 3 1 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:53.99
29 4 2 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.92
30 3 8 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 TEAM VERONA SSD 00:55.37
- 3 4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 3
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 10:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:13.89
2 1 2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:15.90
3 1 7 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:17.94
4 1 5 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:18.09
5 1 3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:18.35
6 2 4 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:22.62
7 1 1 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:22.83
8 1 6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:23.18
9 1 8 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:23.78

10 2 7 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:26.20
11 2 3 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:26.68
12 2 2 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:27.57
13 2 1 CALDATO MAYA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:29.12
- 2 6 SARTORATO DESIRE 2010 HYDROS USD - ODERZO ASS
- 2 5 CERVEGLIERI RITA 2006 TEAM VERONA SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 4
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 10:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSA DANIELE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:58.79
2 1 5 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:01.96
3 2 5 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 02:04.33
4 1 3 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:04.66
5 1 7 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:04.82
6 1 1 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:06.83
7 1 6 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:07.14
8 1 8 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:07.34
9 2 3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:08.61

10 3 5 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:09.48
11 3 2 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA SSD 02:10.14
12 2 2 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA SSD 02:10.94
13 3 4 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:11.42
14 2 7 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:11.85
15 2 6 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:11.91
16 2 4 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:11.98
17 3 6 ZORZI ENRICO 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:12.04
18 2 1 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:12.78
19 1 2 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:13.65
20 3 3 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:14.69
21 3 7 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:14.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 5
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:11.59
2 1 6 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:11.80
3 1 3 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.11
4 1 2 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:12.24
5 2 2 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:12.59
6 1 4 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 01:12.75
7 3 4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:13.64
8 1 7 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:14.21
9 2 4 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA SSD 01:14.23

10 2 7 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.31
11 2 5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.42
12 2 6 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:14.82
13 1 1 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:15.40
14 1 8 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO ASD 01:15.42
15 3 5 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASD 01:15.75
16 2 3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:16.03
17 3 2 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:17.87
18 3 6 FRANCESCON GINEVRA 2011 TEAM VENETO ASD 01:18.45
19 3 3 FORESTAN ILARIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:19.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 6
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 10:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 01:02.58
2 1 5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 01:02.84
3 1 6 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.28
4 1 3 RONGADI ISAIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:04.53
5 1 8 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:04.80
6 2 6 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.33
7 2 3 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 01:05.53
8 2 5 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:05.69
9 1 1 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:05.87

10 2 4 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.41
11 1 7 COSTA MATTEO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.65
12 2 8 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASD 01:07.12
13 3 4 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:07.18
14 2 1 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.68
15 3 2 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA SSD 01:07.78
16 3 5 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:08.03
17 2 7 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:08.75
18 3 7 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA SSD 01:08.82
19 3 3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.08
20 3 8 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.46
21 3 6 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:09.86
22 2 2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:11.18
- 1 4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO ASS
- 3 1 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 7
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 10:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:09.75
2 1 5 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO ASD 02:11.22
3 1 3 ROMEI GIORGIA 2000 IN SPORT RANE ROSSE 02:15.56
4 1 6 BIZZOTTO MARTINA 2008 CN UISP - BOLOGNA 02:18.12
5 1 2 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 02:19.40
6 1 7 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 02:21.09
7 1 8 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:21.87
8 2 4 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:22.05
9 3 2 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 02:22.42

10 2 2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:23.24
11 3 3 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 02:23.54
12 2 3 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:25.21
13 3 5 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:25.51
14 2 6 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 02:26.13
15 2 7 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:26.69
16 1 1 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:27.22
17 3 4 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:28.05
18 3 6 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.19
19 2 5 MAGRIN GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:29.48
20 3 7 DOTTO AMANDA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 8
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 10:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEANO MARCO 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:01.83
2 1 5 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO ASD 02:02.49
3 1 3 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZA 02:02.65
4 1 6 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 02:04.33
5 2 5 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:08.92
6 1 2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:10.02
7 1 7 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 02:10.07
8 2 4 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 02:10.40
9 1 1 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:11.35

10 2 2 CALDATO ALESSIO 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:13.17
11 2 3 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:13.87
12 2 7 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTO 02:14.89
13 2 6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:16.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 9
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 10:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 07:53.63
2 1 5 MUNEROTTO MATTEO 2004 CN UISP - BOLOGNA 08:11.08
3 1 3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 08:19.02
4 1 1 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIA 08:36.31
5 1 6 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS USD - ODERZO 08:37.08
6 2 5 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 08:41.79
7 2 3 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASD 08:42.50
8 1 7 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 08:43.45
9 1 2 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 08:44.54

10 2 6 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 08:48.09
11 1 8 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 08:53.68
12 2 4 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RL 08:54.51
13 2 1 MASETTO ELENA 2008 HYDROS USD - ODERZO 09:07.79
14 2 7 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 09:13.92
15 2 8 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZO 09:18.52
16 2 2 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSD 09:21.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 10
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 11:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASD 02:14.50
2 1 5 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 02:15.06
3 1 2 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:23.12
4 1 3 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:24.08
5 2 6 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:24.14
6 1 6 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:25.04
7 2 5 FERRACIN ISABELLA 2008 TEAM VENETO ASD 02:25.12
8 1 7 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 02:25.65
9 2 7 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:26.27

10 1 1 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:27.37
11 2 3 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:27.67
12 2 4 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:28.19
13 2 2 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:31.02
14 2 1 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:34.25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 11
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 11:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMOZZI ANDREA 2005 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02:01.13
2 1 6 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:02.84
3 1 2 RONGADI ISAIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:05.55
4 1 3 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:05.81
4 1 5 ROSA DANIELE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:05.81
6 1 8 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:09.61
7 2 4 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:10.23
8 4 4 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:11.07
9 2 6 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 02:11.27
9 1 7 BONETTI PIETRO RENATO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:11.27

11 1 1 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:11.48
12 3 5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:12.02
13 3 4 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 02:12.15
14 2 7 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:12.56
15 2 1 ZORZI ENRICO 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:13.90
16 2 2 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:13.92
17 4 6 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:14.26
18 3 6 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD 02:14.41
19 4 5 MAROSTICA PIETRO 2009 TEAM VENETO ASD 02:15.04
20 2 8 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA SSD 02:15.15
21 4 3 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:15.45
22 3 3 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:17.30
23 3 2 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:17.80
- 2 5 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD SQU
- 2 3 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO SQU
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 12
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 11:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:25.82
2 1 4 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO ASD 00:25.89
3 1 5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.05
4 1 3 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO ASD 00:26.42
5 1 6 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.51
6 1 7 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:26.62
7 2 3 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASD 00:26.65
8 1 1 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.74
9 2 6 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:26.82

10 5 6 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 TEAM VENETO ASD 00:26.84
11 2 4 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSD 00:26.91
12 3 1 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:26.99
13 2 1 CANDIO SARA 2005 TEAM VERONA SSD 00:27.10
14 3 2 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 TEAM VERONA SSD 00:27.11
14 3 3 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSD 00:27.11
16 3 4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.15
17 3 8 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.29
18 5 4 GAETANI CECILIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:27.40
19 4 4 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 00:27.43
20 2 8 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.50
21 1 8 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.62
22 3 6 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 00:27.64
23 2 7 CESCHI BEATRICE 2007 ACQUA18 SSD 00:27.71
24 3 5 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.73
25 4 3 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:27.75
26 4 5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.77
27 4 6 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 00:27.79
28 5 5 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.99
29 4 2 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:28.27
30 4 7 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:28.47
31 5 2 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:28.82
32 5 3 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.22
- 2 2 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD ASS
- 3 7 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO - CASTELFRA ASS
- 2 5 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CN UISP - BOLOGNA ASS
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 13
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:22.73
2 1 5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO ASD 00:23.24
3 2 8 MONESTIER FILIPPO 2007 TEAM VENETO ASD 00:23.39
4 1 6 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 00:23.56
5 1 8 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 00:23.68
6 2 2 BOZZO MATTEO 2005 TEAM VENETO ASD 00:23.85
6 2 1 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA SSD 00:23.85
8 1 3 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:24.01
8 1 7 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:24.01

10 1 1 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA SSD 00:24.07
11 1 2 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:24.15
12 2 3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:24.19
13 3 4 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:24.27
13 4 4 BONOTTO GIACOMO 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:24.27
15 3 5 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO ASD 00:24.33
15 3 7 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 00:24.33
17 3 2 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA SSD 00:24.35
18 3 6 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASD 00:24.40
18 2 6 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZO 00:24.40
20 4 3 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:24.42
21 2 7 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:24.56
22 4 2 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:24.68
23 2 5 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:24.71
24 2 4 MAINES MATTIA 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:24.73
25 3 3 CORBO RICCARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:25.06
26 4 5 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.09
27 4 6 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.33
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 14
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 11:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASD 00:31.06
2 1 5 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO ASD 00:32.15
3 1 3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 00:32.63
4 1 2 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.77
5 1 6 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO ASD 00:33.25
6 1 7 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.53
7 2 7 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.59
8 2 1 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:33.70
9 1 8 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.74

10 2 3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.93
11 2 4 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 00:34.28
12 2 6 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.53
13 2 2 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA SSD 00:34.66
14 1 1 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:34.83
15 3 5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.16
16 2 5 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:35.45
17 3 2 FERRACIN ISABELLA 2008 TEAM VENETO ASD 00:35.60
18 3 1 PERON ANNA 2011 TEAM VENETO ASD 00:35.66
18 3 4 BRUSSOLO NOEMI 2008 TEAM VENETO ASD 00:35.66
20 3 3 FORESTAN ILARIA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.77
21 3 6 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:36.21
22 3 7 FRANCESCON GINEVRA 2011 TEAM VENETO ASD 00:36.61
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 15
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 11:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASD 00:28.43
2 1 5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASD 00:28.85
3 3 1 FAVARO LEONARDO 2006 TEAM VENETO ASD 00:29.46
4 1 6 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.70
5 3 4 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:30.02
6 1 8 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 00:30.04
7 1 7 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.18
8 3 6 AGGIO NICOLA 2000 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.19
9 2 4 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:30.40

10 1 2 COSTA MATTEO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.49
11 2 5 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.50
12 2 3 CLANETTI GIULIO 2009 TEAM VENETO ASD 00:30.70
13 3 3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.84
14 1 1 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.89
15 2 7 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:31.06
16 2 6 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.12
17 3 5 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:31.58
18 2 1 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:31.69
19 3 7 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.79
20 3 2 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA SSD 00:31.88
21 2 2 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:32.03
- 1 4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO ASS
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 16
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASD 01:02.19
2 1 5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:02.70
3 1 4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.44
4 1 6 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.97
5 1 7 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO ASD 01:06.03
- 1 1 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD ASS
- 1 2 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO ASD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 17
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 15:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO ASD 00:55.36
2 1 2 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.30
3 1 6 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:56.73
4 1 5 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.77
5 2 4 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:56.99
6 1 3 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:57.04
7 2 5 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.16
8 2 6 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD 01:01.07
- 2 3 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 18
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 15:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO ASD 02:01.40
2 1 4 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSD 02:02.22
3 1 5 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:03.63
4 2 1 PERES MARTA 2008 TEAM VENETO ASD 02:04.98
5 1 6 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:05.10
6 2 3 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:06.15
7 3 6 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO ASD 02:06.98
8 1 2 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 02:07.19
9 3 1 VENDRAMINI LINDA 2011 HYDROS USD - ODERZO 02:07.99

10 2 5 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:08.10
11 2 4 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:08.40
12 3 7 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:08.99
13 3 2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:09.05
14 2 7 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS USD - ODERZO 02:09.06
15 1 1 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSD 02:09.18
16 3 3 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.02
17 1 8 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSD 02:10.57
18 3 4 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:10.64
19 2 6 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:11.54
20 1 7 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASD 02:12.91
21 3 5 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 02:13.82
- 2 2 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA SSD ASS
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 19
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:47.09
2 1 6 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT RANE ROSSE 01:49.22
3 1 3 CHIARIONI MASSIMO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:49.33
4 1 2 CEOLIN FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 01:49.42
5 1 5 ROSA DANIELE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:50.63
6 1 7 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:51.28
7 4 7 MONESTIER FILIPPO 2007 TEAM VENETO ASD 01:51.61
8 2 4 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 01:52.17
9 1 1 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 01:52.46

10 2 5 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS USD - ODERZO 01:52.98
11 2 3 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:53.71
12 3 6 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 01:54.16
13 2 1 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:54.51
14 3 4 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 01:54.68
15 2 2 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:54.71
16 2 6 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 01:54.91
17 3 3 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:54.92
18 3 7 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 01:54.94
19 1 8 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASD 01:54.99
20 4 3 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO ASD 01:55.66
21 3 1 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 01:56.03
22 3 2 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:56.39
23 2 8 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:57.10
24 4 4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:57.46
25 4 5 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:57.60
26 3 5 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:57.63
27 4 2 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA SSD 01:57.94
28 4 6 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 01:58.81
29 4 1 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:59.35
30 2 7 MAINES MATTIA 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:59.86
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 20
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 15:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO ASD 00:27.58
2 1 8 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.76
3 1 3 DURANTE ANNA 2007 TEAM VENETO ASD 00:27.91
4 2 3 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 00:28.04
5 1 6 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.20
6 1 7 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.24
7 1 5 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO ASD 00:28.32
8 2 4 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASD 00:28.45
9 2 7 GARZETTA ALESSANDRA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.61

10 1 1 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 00:28.71
11 2 5 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 00:28.78
12 3 4 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.89
13 3 3 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 TEAM VENETO ASD 00:29.32
14 1 2 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.35
15 2 6 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.44
16 3 2 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 00:29.45
16 3 6 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.45
18 3 7 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.49
19 2 2 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 00:29.94
20 2 1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.06
21 3 5 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.07
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 21
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO ASD 00:24.58
2 1 5 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.20
3 1 1 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETO ASD 00:25.42
4 1 3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:25.65
5 1 2 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.12
6 1 6 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:26.73
7 1 7 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:27.26
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 22
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.47
2 1 7 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASD 01:03.00
3 1 5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.13
4 1 2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 01:03.52
5 1 6 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:03.88
6 2 2 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.13
7 1 8 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 01:04.61
8 2 4 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASD 01:04.89
9 1 1 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:05.30

10 3 5 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 TEAM VENETO ASD 01:05.89
11 3 4 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 01:06.02
12 2 3 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:06.52
13 2 6 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:07.91
14 3 2 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 01:09.04
15 3 3 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:09.32
- 3 6 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
- 2 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD ASS
- 1 4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD ASS
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 23
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:54.60
2 1 5 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA SSD 00:55.88
3 1 3 DEANO MARCO 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:56.21
4 1 2 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO ASD 00:56.51
5 1 6 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:56.82
6 1 7 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.34
7 2 3 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA SSD 00:58.53
8 3 4 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:59.03
9 1 1 BONETTO LEONARDO 2007 TEAM VENETO ASD 00:59.39

10 2 6 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:59.51
11 2 4 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 TEAM VERONA SSD 00:59.67
12 2 5 TURCHETTO MATTIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:59.72
13 3 3 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:59.74
14 1 8 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:59.77
15 3 6 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO ASD 01:00.30
16 3 5 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS USD - ODERZO 01:00.39
17 2 2 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 HYDROS USD - ODERZO 01:02.36
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 24
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 16:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PINARELLI ALICE 2005 TEAM VENETO ASD 02:32.64
2 1 4 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 02:36.33
3 1 3 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:37.11
4 1 6 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:38.35
5 1 2 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA SSD 02:38.74
6 2 6 MAO ALESSANDRA 2011 TEAM VENETO ASD 02:39.61
7 2 2 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:40.62
8 2 4 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:40.63
9 1 7 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:42.85

10 2 5 KOPINSKA VERONIKA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:45.84
11 2 7 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:46.45
12 2 3 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 02:50.03
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 25
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 16:21
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 IN SPORT RANE ROSSE 02:15.27
2 1 5 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:20.11
3 1 6 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:21.46
4 1 2 RONGADI ISAIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:21.57
5 1 8 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:21.83
6 1 7 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:21.90
7 1 3 COSTA MATTEO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:24.98
8 1 1 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 HYDROS USD - ODERZO 02:25.78
9 2 4 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASD 02:25.82

10 2 6 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:27.78
11 3 5 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:28.88
12 3 3 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA SSD 02:29.77
13 3 6 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROS USD - ODERZO 02:30.71
14 2 5 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:30.85
15 2 2 MANTESE PIETRO 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:31.53
16 2 3 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:31.74
- 3 4 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 26
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 16:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:37.07
2 1 5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA SSD 04:48.24
3 1 3 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO ASD 04:51.88
4 2 4 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASD 05:00.23
5 1 1 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 05:01.32
6 1 2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 05:01.37
7 2 6 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:02.57
8 1 7 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS USD - ODERZO 05:05.36
9 2 5 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 05:06.70

10 2 3 FERRACIN ISABELLA 2008 TEAM VENETO ASD 05:08.52
11 1 8 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 05:09.72
12 1 6 CERVEGLIERI RITA 2006 TEAM VERONA SSD 05:09.97
13 2 7 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 05:14.87
14 2 1 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:17.19
15 2 8 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:22.34
- 2 2 FRULIO BENEDETTA 2011 HYDROS USD - ODERZO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 27
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 16:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 FAVARO LEONARDO 2006 TEAM VENETO ASD 04:32.42
2 1 6 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:32.58
3 1 4 BONETTI PIETRO RENATO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:32.83
4 2 5 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:34.44
5 1 2 TOMASI GIUSEPPE 2009 TEAM VENETO ASD 04:37.79
6 1 3 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:39.32
7 2 3 MAROSTICA PIETRO 2009 TEAM VENETO ASD 04:42.20
8 2 4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:47.37
- 1 5 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA ASS
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 28
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 16:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIA SSD 15:45.44
2 1 2 BARBIERO FEDERICO 2009 TEAM VENETO ASD 16:09.27
3 1 6 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 16:24.50
4 1 5 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 16:45.36
5 2 4 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 17:20.74
6 2 2 MASETTO ELENA 2008 HYDROS USD - ODERZO 17:29.10
7 2 6 CONTE NOEMI 2009 HYDROS USD - ODERZO 17:31.55
8 2 5 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 17:40.84
9 2 3 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSD 17:48.97
- 1 3 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA SSD ASS
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 29
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.39
2 1 4 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO ASD 01:02.29
3 1 8 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASD 01:02.30
4 1 2 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO ASD 01:02.63
5 1 1 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASD 01:02.85
6 1 6 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.66
7 1 7 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASD 01:03.68
8 1 5 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.79
9 2 4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:04.25

10 3 4 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:04.56
11 3 5 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 01:04.69
12 2 3 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 01:04.81
13 2 5 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:04.94
14 2 6 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASD 01:05.53
15 2 2 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 01:05.84
16 3 2 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 01:06.00
17 3 3 PASINATO SOFIA 2010 TEAM VENETO ASD 01:06.87
18 3 6 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 30
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 17:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:54.05
2 1 2 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO ASD 00:54.26
3 1 5 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:54.76
4 1 3 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO ASD 00:55.16
5 1 6 CHIARIONI MASSIMO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:56.24
6 2 2 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 TEAM VENETO ASD 00:56.51
7 2 6 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO ASD 00:56.73
8 2 5 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:56.79
9 1 7 SILVERI GIOVANNI 2008 TEAM VENETO ASD 00:57.61

10 2 3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.78
11 2 1 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASD 00:57.87
12 2 4 LESSANA SIMONE 2008 ACQUA18 SSD 00:58.14
13 1 1 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.86
- 2 7 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS USD - ODERZO ASS
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 31
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO ASD 00:29.30
2 1 4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.70
3 1 2 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO ASD 00:29.77
4 1 5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.80
5 1 1 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO ASD 00:29.96
6 1 6 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.31
7 2 3 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO ASD 00:30.36
8 1 8 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO ASD 00:30.44
9 3 4 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.52

10 2 5 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:30.54
11 3 5 CIGANOTTO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 00:30.75
12 1 7 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASD 00:30.77
13 2 6 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.78
14 2 7 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:30.80
15 3 3 FERRACIN ISABELLA 2008 TEAM VENETO ASD 00:30.97
16 2 2 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:31.32
17 2 8 PARODI LUDOVICA 2007 TEAM VERONA SSD 00:31.45
18 3 6 RIVA AURORA 2009 HYDROS USD - ODERZO 00:31.78
19 4 5 MIHALACHE CAMELIA 2012 TEAM VERONA SSD 00:31.99
20 4 4 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:32.00
21 3 2 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.01
22 4 6 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:32.04
23 4 3 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.08
24 3 7 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.11
25 2 1 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.20
26 4 2 NARDI GIORGIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 00:32.37
- 2 4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO ASD ASS
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 32
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 17:46
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUONAGURO DYLAN 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:25.60
2 1 2 DEANO MARCO 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:25.61
3 1 4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:25.80
4 1 5 ZOCCA GIACOMO 2007 TEAM VERONA SSD 00:25.91
5 2 4 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS USD - ODERZO 00:26.20
6 1 8 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO ASD 00:26.34
7 1 6 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:26.40
8 2 5 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 TEAM VERONA SSD 00:27.13
9 1 1 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.15

10 2 6 MASUT CHRISTIAN 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:27.29
11 2 3 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:27.36
12 2 2 ZARPELLON VITTORIO 2008 TEAM VENETO ASD 00:27.57
13 3 7 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:27.58
14 2 7 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.78
15 3 4 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD 00:27.85
16 1 7 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:27.98
17 3 2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.00
18 3 6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.50
19 3 3 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:28.55
20 3 5 FURLAN SEGAT FILIPPO 2006 HYDROS USD - ODERZO 00:29.13
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 33
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA SSD 04:18.77
2 1 6 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 04:18.97
3 1 4 CONTE SOFIA 2007 HYDROS USD - ODERZO 04:19.40
4 1 3 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS USD - ODERZO 04:27.70
5 1 2 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:28.43
6 2 7 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:28.55
7 2 6 PERES MARTA 2008 TEAM VENETO ASD 04:28.74
8 2 2 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO ASD 04:28.87
9 3 2 BISETTO EMMA 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:29.01

10 1 8 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 04:31.14
11 3 6 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA SSD 04:31.70
12 1 1 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA SSD 04:31.89
13 3 5 ULIANA GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:32.50
14 3 7 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA SSD 04:33.57
15 2 5 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:34.67
16 3 1 SPANO VITTORIA 2010 TEAM VENETO ASD 04:35.14
17 3 4 CASSOLATO ANGELICA 2011 TEAM VENETO ASD 04:35.76
18 1 7 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSD 04:36.63
19 3 3 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:37.34
20 2 4 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO ASD 04:40.14
21 2 1 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:41.01
- 2 3 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA SSD ASS
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Meeting Regionale Assoluto Foglio n. 34
03/11/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 03/11/2024 ore 18:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 03:56.03
2 1 3 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT RANE ROSSE 03:59.00
3 1 5 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASD 03:59.30
4 1 6 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS USD - ODERZO 04:00.77
5 2 5 SURUC ALEX 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:04.12
6 2 4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 04:05.99
7 2 3 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 04:06.08
8 1 7 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASD 04:06.41
9 1 2 DE VETTORI TOMMASO 2009 HYDROS USD - ODERZO 04:10.58

10 2 2 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS USD - ODERZO 04:17.03
11 2 6 NOVELLO MASSIMO 2010 HYDROS USD - ODERZO 04:19.35
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